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Les Carolines

Kuhu lähevad meie jäätmed?

Kõigepealt pidime tuvastama kliimaprobleemi.
Seejärel,  pärast  kogu  vajaliku  teabe  kogumist,  hakkasime töötama selle  kallal,  mida
tahtsime teha: mõned animatsioonid erinevate tegelaste ja stsenaariumidega, kus me
selgitame ja näitame visuaalselt kõike, mida olime selle aja jooksul õppinud.
Otsustasime teha animatsioone,  sest  kuigi  see võttis  aega,  arvasime,  et  see on väga
originaalne viis oma töö esitlemiseks.
Iga rühm tegi oma animatsiooni, iga rühm omal moel, kuid kõik pühendunult, sest see oli
meile lihtne, kuid me õppisime palju.
Mida me tahtsime oma tegevusega saavutada, oli see, et teised inimesed näeksid seda, et
nad oleksid informeeritud ja suurendaksid seega teadlikkust samal ajal, kui me õppisime ja
suurendasime ka teadlikkust sellel teemal.
Samuti lõime, riputasime ja levitasime samal eesmärgil mõned plakatid sellel teemal, mida
me panime üles üle kogu meie linna.
Lisaks sellele, et meile väga meeldis seda projekti teha, on meil väga põnev osaleda sellisel
konkursil ja me ei muretse võitmise või kaotamise pärast. Me lihtsalt tahame, et rohkem
inimesi saaks meie tööd näha ja saaks seda näidata suuremale hulgale inimestele.

Jäätmed 6. A

Indeks

Fütosanitaarjäätmed,  klaasijäätmed,  elektroonikajäätmed,  rehvijäätmed,  ravimijäätmed,  paberi-  ja  kartongijäätmed  ning
õlijäätmed.

Fütosanitaarjäätmed:

Kui palju tekib keskmiselt fütosanitaarseid jäätmeid päevas? Keskmiselt 3 grammi fütosanitaarseid jäätmeid inimese kohta päevas,
kuhu need satuvad? Te peate selle viima puhtasse kohta.

Elektrilised jäätmed

Kuhu lähevad elektroonilised seadmed? Need lähevad jäätmejaama, seal võetakse elektroonikaseadmed lahti ja iga materjal
võetakse eraldi ringlusse ning mida saab uuesti kasutada, seda kasutatakse uuesti. Ja kui palju tekib ühe inimese kohta? Siin
Hispaanias tekib keskmiselt 9 grammi inimese kohta päevas.

Ravimijäätmed

TEGEVUSED:

Pärast uurimistööd ja erinevate tööde (animatsioonid, videomängud...) valmimist otsustasime, kui oluline on
edastada kõik õpitut kolleegidele ja ülejäänud avalikkusele.

Seetõttu otsustasime korraldada meediakampaania, et teavitada ja tõsta teadlikkust iga jäätme eraldamise
tähtsusest ja selle viimisest asjakohasesse kohta, et seda hiljem töödelda ja kasutada.

Võtsime ühendust meie linna, Picassent'i linnavalitsusega, pakkudes võimalust avaldada neid plakateid linna
üldkasutatavates ruumides: Linnaturul, kultuurimajas, muusikakoolis, linnavalitsuses ja teistes ühendustes
ning  nad  võtsid  meie  ettepaneku  vastu.  Konkreetselt  valmistasime  ette  mõned  plakatid  järgmiste
loosungitega:

AITA PLANEETI, VISATES PLASTI KOLLASESSE PRÜGIKASTI

VISAKE OMA REHVID SINNA, KUHU PEAKSITE

KASUTATUD ÕLI ON KONTEINERIS

ÄRGE VISAKE KLAASI KUHUGI
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